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Warszawa w barwach pozarządowych. 

 

Pozostało zaledwie trzy tygodnie do największego, odbywającego się cyklicznie spotkania organizacji 
pozarządowych z całej Polski. Tegoroczna edycja Ogólnopolskiego Forum Inicjatyw Pozarządowych to 
okazja do zaobserwowania zmian, jakie zaszły w środowisku III sektora i zachęta dla warszawiaków, aby 
włączyli się w działania społeczne.        

VI edycja OFIP-u wzorem lat poprzednich będzie się składad z dwóch części – konferencji odbywającej się na 
Uniwersytecie Warszawskim oraz Tygodnia Obywatelskiego zakooczonego Piknikiem Organizacji 
Pozarządowych. Podobnie, jak w przypadku poprzednich pięciu edycji, OFIP będzie przestrzenią 
umożliwiającą spotkania organizacji pozarządowych i inicjatyw obywatelskich. Wydarzenie to ma służyd 
integracji środowiska oraz spotkaniu się i rozmowie o ważnych dla niego kwestiach. W tegorocznej edycji nie 
zabraknie również wydarzeo zorganizowanych z myślą o warszawiakach. 

Podczas Tygodnia Obywatelskiego (10-17 września) miasto przybierze nowe, obywatelskie barwy.  Z myślą  
o mieszkaocach organizacje pozarządowe wyjdą w miasto. Swoje drzwi otworzą kawiarnie obywatelskie, 
rozgorzeją debaty i dyskusje. W bogatym programie obejmującym ponad 60 różnorodnych wydarzeo nie 
zabraknie warsztatów, pokazów filmów, koncertów i wystaw plenerowych. Podczas gry miejskiej śladami 
prawdziwej legendy dwudziestolecia międzywojennego Franza Fiszera uczestnicy odkryją warszawskie 
tradycje społecznikowskie, w tym niezwykłą aktywnośd dawnych organizacji sportowych. 

Finałem OFIP-u będzie Piknik Organizacji Pozarządowych, który odbędzie 17 września przy Trakcie 
Królewskim. Krakowskie Przedmieście na ten jeden dzieo zamieni się w tętniące życiem miasteczko 
pozarządowe, w którym swoją działalnośd zaprezentuje prawie 100 organizacji pozarządowych  
z całego kraju. W programie m.in.: przegląd teatralny, warsztaty, happeningi, zajęcia sportowe i gra 
obywatelska dla najmłodszych.  

Organizatorzy zapraszają również do wzięcia udziału 17 września w drugim dniu konferencji, która odbędzie 
się na Uniwersytecie Warszawskim. W niezobowiązującej atmosferze podczas śniadao pozarządowych i sesji 
tematycznych goście postarają się odpowiedzied na tak zaskakujące pytania, jak:  czy NGOsy boją się myszy? 
Nie zabraknie dyskusji o przyszłości ekonomii społecznej, roli mediów w promocji organizacji pozarządowym 
i konsekwencji Paktu dla Kultury. 

W tak różnorodnym programie każdy znajdzie coś dla siebie. Warszawa pozarządowa zaprasza. 
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